
  
 

CIABATTA surgelata 

Marchio 

FARMA&CO 

Numero di Porzioni 5 Grammatura 400g 

Shelf Life 365 gg 

Codice EAN 8054615780064 Cod. Prodotto F&CO-1004 

Pezzi / Cartone 6 pezzi Dimensione 
Cartone (cm) 

39.5x30x21 

Pallet Tipo Epal a 
perdere 

Colli / Strato 8 Strati / pallet 7 

Dimensioni 80x120X150 
cm (+15cm 
EPAL) 

Colli / Pallet 56 Peso Netto (kg) 134.4 

Descrizione del Prodotto Prodotto da forno surgelato specificatamente formulato per persone intolleranti al glutine 

Stagionalità del Prodotto Il prodotto è disponibile tutto l’anno 

Ingredienti amido di FRUMENTO deglutinato, acqua, farina di riso integrale, amido di mais, olio extra 
vergine d’oliva 3%, lievito di birra, zucchero, LATTE scremato in polvere delattosato, olio di 
girasole, fibra vegetale (Psyllium, inulina di cicoria), sale, farina di grano saraceno integrale 
0,5%, addensante (guar, idrossipropilmetilcellulosa). 

Allergeni Contiene Latte Note su 
Allergeni 

Il prodotto contiene lattosio in 
quantità < 0.025g/100g. Contiene 
glucosio e galattosio. Può 
contenere tracce di FRUTTA A 
GUSCIO, UOVA, e SOIA. 
 

Modalità di Preparazione Aprire la confezione e lasciare scongelare il prodotto per 30 minuti a temperatura ambiente; 
per una maggiore fragranza, cuocere in forno a 200°C per 5/7 minuti. 

Modalità di 
Conservazione 

****/*** (-18°C) Vedi data sulla confezione ** (-12°C) 30 giorni +4°C 1 giorno Una volta 
scongelato il prodotto non deve essere ricongelato 

Caratteristiche 
Microbiologiche 

Escherichia coli: <10 ufc/g, 
Stafilococcus coag. +: < 100 ufc/g, 
Listeria monocytogenes: Assente in 25g, 
Enterobacteriacea <100ufc/g 
Muffe/lieviti <1000ufc/g 

Caratteristiche 
Organolettiche 

Aspetto: Pane artigianale, 15cm di lunghezza, formato tipico della tradizione italiana. 
Sapore: Soffice dentro e croccante fuori, prodotto a lievitazione diretta con lievito di birra, 
sapore e aromi tradizionali. 



Packaging Imballo Primario Film 
Plastico 

Materiale PP / PE 
 

Colore Stampa 
Serigrafata 

Imballo Secondario Cartone Materiale Carta Colore Marrone con 
logo 
Farma&Co 

Valori Nutrizionali Per 100 g di prodotto  

Valore Energetico 1349 kJ / 322 kcal 

Grassi 7.0g 

   di cui acidi grassi saturi 0.9g 

Carboidrati 61.5g 

   di cui zuccheri 4.7g 

Fibre 3.1g 

Proteine 1.9g 

Sale 1.58g 
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